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CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

TCF162-K7S Impastatrice planetaria KITCHENAID, Linea HEAVY DUTY,
colore SILVER, con vasca inox da It.6,9, V 230/1, Kw € 665'88 + VA
0,500, Peso 12 Kg, dim.mm.338x371x417h

Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 20 a 30 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

IMPASTATRICE PLANETARIA KITCHENAID, con vasca inox da 6,9 litri, Linea HEAVY DUTY, colore SILVER:

'o interamente realizzato in metallo pressofuso;

o robusta, stabile, affidabile, silenziosa e durevole;

o unico pezzo di raccordo per gli accessori e versatile per un ampia gamma;
o vasca in acciaio inox da 6,9 It;

o movimento planetario originale;

o giri al minuto: da 40 a 200;

o velocita: 10;

o mixaggio veloce e completo;

o capienza: max 2,2 Kg di farina tipo 00;

o motore a trasmissione diretta;

o design con dispositivo di sollevamento del recipiente;
o facile da usare e da pulire;

o accesso facilitato alla ciotola ed agli accessori.

Accessori Inclusi:
o ciotola da 6,9 | con manico in acciaio satinato, impilabile

o coperchio versatore
o frusta a undici fili ellittica in acciaio (si lavastoviglie)
o frusta piatta in alluminio, ricoperta con nylon argento anti-aderente (si lavastoviglie)

o gancio impastatore in alluminio, ricoperto con nylon argento anti-aderente (si lavastoviglie)

Marchio CE
Made in USA




SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Alkezza (mm)

Monofase
V 230/1
5060
0,500

12

338

371

417
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